
COMUNE DI ROSATE
Città Metropolitana di Milano

Via Vittorio Veneto, 2 – 20088 Rosate (MI) – Tel. 02.90830.1 – Fax 02.908.48046

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 39 del 19/12/2018

Oggetto:  APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2019 2021 ED 
ELENCO ANNUALE 2019

L'anno 19/12/2018, addì diciannove del mese di Dicembre alle ore 21:00 , nella SEDE 
COMUNALE , previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita 
sotto la presidenza de Il Sindaco Del Ben Daniele il Consiglio Comunale.

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maria Baselice.

Intervengono i Signori:

N° Qualifica Nome Presente Assente
1 Presidente DEL BEN DANIELE X
2 Consigliere VENGHI CLAUDIO X
3 Consigliere PANARA YURI X
4 Consigliere ORENI MONICA X
5 Consigliere NIDASIO SILVIA X
6 Consigliere CONTI GIOVANNI X
7 Consigliere TONOLI MARIO X
8 Consigliere 

Capogruppo
MARELLI CHIARA X

9 Consigliere GUANI CRISTINA  X
10 Consigliere di 

Minoranza - 
Capogruppo

BIELLI ORIETTA X
 

11 Consigliere 
Minoranza

CASERINI CARLO X  

12 Consigliere di 
Minoranza

MACALLI CRISTIAN X  

13 Consigliere di 
Minoranza

CICERI ELEONORA  X

PRESENTI: 11 ASSENTI: 2

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio 
Comunale a trattare il seguente argomento:

OGGETTO:  APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2019 2021 
ED ELENCO ANNUALE 2019



Presenta la proposta il Consigliere Sig. Giovanni Conti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la seguente relazione-proposta:

PREMESSO CHE:

- l’art. 21,  comma 1 , del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 dispone che le amministrazioni 
aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisiti di beni servizi e il programma 
triennale dei lavori pubblici , nonché i relativi aggiornamenti annuali ed i programmi sono 
approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio;

- l’art. 21 comma 3, stabilisce che il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi 
aggiornamenti annuali contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a Euro 
100.000,00;

DATO ATTO che il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali 
contiene i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro e indica, previa 
attribuzione del codice unico di progetto di cui all’art. 11 della legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori 
da avviare nella prima annualità , per i quali deve essere riportata l’indicazione dei mezzi finanziari 
stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o 
risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici.

VISTO il decreto Ministeriale 09.06.2005, il Ministero Infrastrutture e Trasporti che approvava le 
schede tipo per la predisposizione del Programma Triennale dei Lavori Pubblici;

Visto che gli schemi sono stati aggiornati con Decreto 16 gennaio 2018 , n. 14 del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la 
redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma 
biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti 
annuali”;

Preso atto che è stato predisposto lo schema di aggiornamento del programma triennale dei 
lavori pubblici che individua gli interventi da inserire nella programmazione annuale e triennale 
2019 – 2021 adottato con deliberazione di Giunta Comunale n.68 del 25 luglio 2018 con 
l’applicativo dell’Osservatorio Regionale dei LLPP;

Considerato che nella prima fase il programma delle OO.PP. è stato solo adottato e la sua 
approvazione definitiva è subordinata al rispetto degli equilibri di bilancio che saranno verificati in 
fase di approvazione del bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019-2021, nonché al rispetto 
delle regole di finanza pubblica in vigore alla data odierna;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 25 luglio 2018 con la quale è 
stato adottato il Programma triennale delle opere pubbliche 2019-2021 e l’elenco annuale 2019;

Considerato che sono emerse nuove indicazioni ed esigenze che hanno reso necessario 
procedere ad una revisione del suddetto programma, in particolare la struttura sportiva è stata 
sostituita da una struttura di tipo polifunzionale culturale;

Visto lo schema modificato del schema di programma triennale ed elenco annuale; 

RICHIAMATO l’art. 42, comma 2, lett. b) del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;



VISTI i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio sotto il profilo della regolarità tecnica 
del Responsabile Finanziario sotto il profilo della regolarità contabile;

Considerato che, ai sensi  dell’art.49 del D.Lgs 18.8.2000 n.267, il parere di regolarità 
contabile è favorevole è condizionato all’approvazione del bilancio di previsione per l’anno 2019 
e allegati che definirà le effettive disponibilità dell’adottando programma delle OO.PP., anche in 
riferimento al rispetto del patto di stabilità;

Segue ampia discussione con l’intervento dei Consiglieri Sigg. Orietta Bielli, Carlo Caserini, e 
risposte da parte del Sindaco – Presidente, come da registrazione conservata agli atti;

Il Vice Sindaco si allontana brevemente dall’aula e rientra prima della votazione;

Presenti e votanti n. 11 Consiglieri comunali;
Con voti espressi in forma palese:
Favorevoli nr. 8
Contrari nr. 0
Astenuti nr. 3 (Orietta Bielli, Carlo Caserini, Cristian Macalli)

D E L I B E R A

1 - di approvare il Programma Triennale delle Opere Pubbliche anni 2019-2021 e l’elenco 
annuale 2019 così come modificato e composto dai seguenti elaborati:
- Scheda A Quadro delle risorse
- Scheda B Elenco opere incompiute
- Scheda C Elenco degli immobili disponibili
- Scheda D Elenco degli interventi 
- Scheda E Interventi ricompresi nell’elenco annuale
- Scheda F Elenco degli interventi non riproposti e non attuati

elaborati tutti che, allegati, fanno parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

Successivamente, ritenuta l’urgenza di dare esecuzione al presente atto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE

con voti favorevoli n. 8, contrari n. 0, astenuti n. 3 (Orietta Bielli, Carlo Caserini, Cristian Macalli), 
espressi in forma palese dai n. 11 Consiglieri presenti e votanti, 

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto

 Il Sindaco  Il Segretario Comunale
Del Ben Daniele Dott.ssa Maria Baselice

(atto sottoscritto digitalmente)



COMUNE DI ROSATE
Città Metropolitana di Milano

Via Vittorio Veneto, 2 – 20088 Rosate (MI) – Tel. 02.90830.1 – Fax 02.908.48046

 Settore Tecnico - Manutentivo - Gestione Patrimonio 
 Settore Tecnico - Manutentivo - Gestione Patrimonio

PROPOSTA DI CONSIGLIO N. 45 DEL 13/12/2018  

OGGETTO:  APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2019 2021 
ED ELENCO ANNUALE 2019

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 
Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e 
tecniche che regolamentano la materia.

Note:    

 13/12/2018 Il Responsabile
Codazzi Pietro / ArubaPEC S.p.A.

(parere sottoscritto digitalmente)



COMUNE DI ROSATE
Città Metropolitana di Milano

Via Vittorio Veneto, 2 – 20088 Rosate (MI) – Tel. 02.90830.1 – Fax 02.908.48046

 Settore Tecnico - Manutentivo - Gestione Patrimonio 
 Settore Tecnico - Manutentivo - Gestione Patrimonio

PROPOSTA DI CONSIGLIO N. 45 DEL 13/12/2018  

OGGETTO:  APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2019 2021 
ED ELENCO ANNUALE 2019

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

ANNO DEBITORE / CREDITORE COD BILANCIO CAPITOLO NUMERO IMPORTO

Si esprime parere favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai 
sensi dell'art. 49, del T.U. -  D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

Motivazione:   

 13/12/2018 Il Responsabile
DONINOTTI LORENA MARIA / 

ArubaPEC S.p.A.
(parere sottoscritto digitalmente)



QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE
VINCOLATA PER LEGGE

€ 145.000,00 € 290.000,00 € 145.000,00 € 580.000,00

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE
CONTRAZIONE DI MUTUO

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI € 0,00 € 700.000,00 € 0,00 € 700.000,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL
DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO
CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ALTRA TIPOLOGIA € 165.000,00 € 0,00 € 0,00 € 165.000,00

Totale € 310.000,00 € 990.000,00 € 145.000,00 € 1.445.000,00

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Primo anno Secondo anno
Importo Totale (2)

Disponibilità finanziaria (1)

Terzo anno

ALLEGATO I - SCHEDA A : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Note:

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

Il referente del programma



ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

CUP (1) Descrizione
Opera

Importo
complessiv

o
dell'interve

nto (2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Determinazioni
dell'amministrazio

ne
(Tabella B.1)

L'opera è
attualmente

fruibile
parzialmente

dalla
collettività?

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Importo ultimo
SAL

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo
complessivo

lavori (2)

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Cessione a titolo
di

corrispettivo per
la

realizzazione di
altra

opera pubblica ai
sensi

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Oneri per la
rinaturalizzazione
, riqualificazione

ed eventuale
bonifica del sito

in caso di
demolizione

Parte di
infrastruttura

di rete

ALLEGATO I - SCHEDA B : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Il referente del programma
CODAZZI PIETRO

Note:

(1) Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003

(2) Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato

(3) Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato

(4) In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D

Tabella B.1

1.priorità massima

2.priorità media

3.priorità minima

Tabella B.1  bis

1. finanza di progetto

2. concessione di costruzione e gestione

3.sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. società partecipate o di scopo

7. contratto di disponibilità

8. altro

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

Tabella B.2 bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito

4. si, interventi o acquisti diversi



ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUI intervento
(2)

Riferimento CUP
Opera Incompiuta (3) Descrizione immobile

Codice Istat

Reg Prov Com

Localizzazione -
CODICE NUTS

Cessione o
trasferimento

immobile a titolo
corrispettivo ex

art.21
comma 5 e

art.191 comma
1

(Tabella C.1)

Concessi in diritto
di

godimento, a titolo
di

contributo ex
articolo 21 comma

5
(Tabella C.2)

Alienati per il
finanziamento e
la realizzazione

di opere
pubbliche ex

art.3 DL
310/1990 s.m.i.

Già incluso in
programma di

dismissione di cui
art.27 DL
201/2011,

convertito dalla L.
214/2011

(Tabella C.3

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta

di
cui si è dichiarata

l'insussistenza
dell'interesse
(Tabella C.4)

Valore Stimato (4)

Primo anno Secondo anno Terzo anno Annualità
successive Totale

ALLEGATO I - SCHEDA C : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Il referente del programma
CODAZZI PIETRO

Note:

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento

(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP

(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Tabella C.1

1.no

2.parziale

3.totale

Tabella C.2

1.no

2. si, cessione

3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale e tecnicamente

Tabella C.3

1. no

2. si, come valorizzazione

3. si, come alienazione

Tabella C.4

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente
pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una
funzione pubblica
3. vendita al mercato privato

4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un



ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice
Unico

Intervento
- CUI (1)

Cod. Int.
Amm.ne

(2)

Codice
CUP (3

Annualità
nella quale

si prevede di
dare avvio

alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento
(4)

Lotto
funzion

ale
(5)

Lavoro
comples

so
(6)

Codice Istat

Reg Prov Com

Localizzaz
ione -
codice
NUTS

Tipologia Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione
dell'intervento

Livello
di

priorità
(7)

(Tabell
a D.3)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo
anno Second

o anno
Terzo
anno

Costi su
annualità

successive

Importo
complessi

vo (9)

Valore degli
eventuali

immobili di cui
alla scheda C

collegati
all'intervento (10)

Apporto di capitale privatoScadenza
temporale
ultima per
l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da
contrazione Importo

Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o

variato
a seguito di

modifica
programma (12)

(Tabella D.5)
a seguito di

modifica
programma (12)

(Tabella D.5)

I82000610
152201900
003

2021 CODAZZI
PIETRO

NO 0 030 MI H560 ITC45 AMPLIA
MENTO
O
POTENZI

INFRASTRUTTU
RE DI
TRASPORTO
STRADALI

STRADE PISTE E
URBANIZZAZIONI

PRIORI
TA
MASSI
MA

€ 0,00 € 0,00 €
145.000,
00

€ 0,00 €
145.000,0
0

31-12-2022 0

I82000610
152201900
002

2020 CODAZZI
PIETRO

NO 0 030 MI H560 ITC45 NUOVA
REALIZZ
AZIONE

INFRASTRUTTU
RE SOCIALI
SPORT,
SPETTACOLO E
TEMPO LIBERO

COSTRUZIONE
CENTRO
POLIFUNZIONALE

PRIORI
TA
MASSI
MA

€ 0,00 €
990.000
,00

€ 0,00 € 0,00 €
990.000,0
0

31-12-2021 700000 ALTRO

I82000610
152201900
001

2019 CODAZZI
PIETRO

NO 0 030 MI H560 ITC45 NUOVA
REALIZZ
AZIONE

INFRASTRUTTU
RE DI
TRASPORTO
STRADALI

REALIZZAZIONE
STRADE PISTE E
URBANIZZAZIONI

PRIORI
TA
MASSI
MA

€
310.0
00,00

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 €
310.000,0
0

31-12-2020 0

ALLEGATO I - SCHEDA D : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Il referente del programma
CODAZZI PIETRO

Note:

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della
prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)

(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

Tabella D.1

Tabella D.2

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia
intervento per natura intervento 03= realizzazione

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e

1. priorità massima

2. priorità media

3. priorità minima

1. finanza di progetto

2. concessione di costruzione e gestione

Tabella D.3

Tabella D.4

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016

(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12

(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di
bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(11) Riportare l’importo del del capitale privato come quota parte del costo totale

(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma



1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)

2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)

3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)

4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)

3. sponsorizzazione

4. società partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. società partecipate o di scopo

7. contratto di disponibilità

8. altro

Tabella D.5

5. modifica ex art.5 comma 11



INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico
Intervento

- CUI
CUP Descrizione

dell'intervento
Responsabile del

procedimento Importo annualità Importo
intervento

Finalità
(Tabella E.1)

Livello di priorità Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI INTENDE DELEGARE LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA denominazione

Intervento aggiunto o variato a
seguito di modifica programma (*)

I820006101522019
00001

REALIZZAZIONE
STRADE PISTE E
URBANIZZAZIONI

CODAZZI PIETRO € 310.000,00 € 310.000,00 MIS -
MIGLIORAMENT
O E
INCREMENTO
DI SERVIZIO

PRIORITA
MASSIMA

SI NO PROGETTO DI
FATTIBILITA'
TECNICO -
ECONOMICA:
"DOCUMENTO DI
FATTIBILITA'
DELLE
ALTERNATIVE

ALLEGATO I - SCHEDA E : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Il referente del programma
CODAZZI PIETRO

VAB - Valorizzazione beni vincolati

DEM - Demolizione Opera Incompiuta

DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più
utilizzabili

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".

2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".

3. progetto definitivo

4. progetto esecutivo

Tabella E.1

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualità ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta

CPA - Conservazione del patrimonio

MIS - Miglioramento e incremento di servizio

URB - Qualità urbana

Tabella E.2

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma



 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E
NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
CUP Descrizione dell'intervento Importo intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)

ALLEGATO I - SCHEDA F : PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROSATE

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
CODAZZI PIETRO


